voor M.P.J.J. van den Brandt een bedrag van C 1385,00 
(zegge: dertienhonderdvijfentachtig euro), waarvan 980,00 is toe 
te rekenen aan door een derde beroepsmatig verleende 
rechtsbijstand; 
c. voor de vereniging Milieuvereniging Oosterhout een bedrag van 
C 1005,64 (zegge: duizendenvijf euro en vierenzestig cent), 
waarvan ē 980,00 is toe te rekenen aan door een derde 
beroepsmatig verleende rechtsbijstand; 

VIII. gelast dat de raad van de gemeente Oosterhout aan de volgende 
appellanten het door hen voor de behandeling van hun beroepen 
betaalde griffierecht vergoedt; 
a. 6 156,00 (zegge: honderdzesenvijftig euro) voor 
T.C.W. Havermans, h.o.d.n. Maatschap Havermans; 
b. C 156,00 (zegge: honderdzesenvijftig euro) voor 
M.P.J.J. van den Brandt; 
c. C 328,00 (zegge: driehonderdachtentwintig euro) voor de 
vereniging Milieuvereniging Oosterhout. 

Aldus vastgesteld door mr. J.A. Hagen, voorzitter, en 
mr. D.J.C. van den Broek en mr. E.A. Minderhoud, leden, in 
tegenwoordigheid van mr. M. Vletter, griffier. 

w.g . Hagen w.g . Vletter 
voorzitter griffier .